
Vi samler alle brikkerne



Det bedste fra 2 verdener...

Borring Plast A-S har siden etableringen i 1964 været 
pioner inden for sprøjtestøbning af plastkomponenter til 
industrien. Virksomheden har formået at bevare det ud-
viklingsmæssige forspring i en hurtigt voksende branche. 
I tæt dialog med kunderne har ønsket om kvalitet, fl eksibi-
litet og økonomiske løsninger været drivkraften, som har 
ført frem til den dynamiske virksomhed, Borring Plast 
er i dag.

Siden 2002 har den familieejede virksomhed overtaget 
4 andre danske plastvirksomheder og løbende udvidet 
produktionsarealet på fabrikken i Tommerup.

Vores kunder er på konstant udkig efter at nedbringe
deres omkostninger. Det vil vi fortsat gerne kunne hjælpe
dem med. Derfor har Borring Plast etableret egen fabrik i
Kina under dansk ledelse. Foruden vores nye fabrik er der
indgået samarbejdsaftaler med en række andre kinesiske
virksomheder, hvilket gør os i stand til at levere totalløs-
ninger inklusive montage eller andre løntunge opgaver. 

Borring Plast kan derfor tilbyde det bedste fra 2 verdener: 
Mere end 40 års erfaring med plastteknologi kombineret 
med de konkurrencemæssige fordele, der ligger i at have 
egen fabrik i Kina.



Milepæle for Borring Plast:

1964  Borring Plast grundlægges af Hans og Inge Borring

1989  Nyt domicil opføres i Tommerup (Arkitekterne Friis & Moltke)

1995  Sønnerne Jens og Anders Borring overtager virksomheden

1999  De første værktøjer hjemtages fra Kina

2002  Testo Plast A/S overtages

2003  NJ Plast A/S overtages

2005  Udvidelse med 1.000 m2 ny produktionshal   
 2K sprøjtestøbemaskine 
 Automation med 6-akset Robot/Rundbordsmaskine

2006  Efo-Plast A/S overtages

2007  Risbjerg Plast A/S overtages

2008  Borring Plastic Xuancheng etableres

Tradition for kvalitet...

Borring Plast A-S er en familieejet virksomhed, der har 
oparbejdet en lang række kompetencer inden for sit spe-
ciale. Det er en del af virksomhedsånden at være en seriøs 
og stabil leverandør. Det er vigtigt for os, at vi leverer en 
høj og ensartet kvalitet til den ønskede leveringstid. 
At vi er familieejet betyder, at ejerne er med i driften af 
virksomheden og at der dermed ikke er langt fra beslut-
ning til handling.
Det er vigtigt for os, at vores kunder ser os som en tro-
værdig samarbejdspartner. Flere af vores kunder har vi 
således haft et tæt samarbejde med siden virksomhedens 
start i 1964.

Som eksempel på vores kunder kan nævnes Electrolux,
Velux, Velfac, Vestfrost, Howe, ABB, Juliana, Brüel & Kjær 
og Montana.

Vi kan dagligt glæde os over at kunne færdes i en mo-
derne arkitekttegnet fabrik tæt på naturen i Tommerup 
vest for Odense. Her sørger vores stab af engagerede 
medarbejdere for at sikre optimale løsninger på de mange 
udfordringer fra vores kunder, når det gælder udvikling, 
kvalitet og service.



Dansk tryghed med kinesiske fordele…

Med vores nye fabrik i Kina kan vi nu tilbyde totalløsninger:

• Værktøjer

• Sprøjtestøbning

• Metalemner

• Overfl adebehandling og tryk

• Montage og pakning

Værktøjer

Vi har samarbejde med udvalgte værktøjsleverandører 
både i Danmark og i Kina og er således i stand til at dække 
ethvert kundebehov til en meget konkurrencedygtig pris.

Sprøjtestøbning

Både på vores fabrik i Tommerup og i Xuancheng kan vi 
støbe større og mindre serier af plastemner.

Metalemner
Gennem vores kinesiske samarbejdspartnere er vi i stand
til at levere metalemner af enhver art.

Overfl adebehandling og tryk

Med til vores totalkoncept hører også overfl adebehand-
ling af plastemner, f.eks. forkromning. Vi kan desuden
tilbyde at levere emner med påtrykt motiv eller tekst.

Montage og pakning

Borring Plast kan tilbyde at montere og pakke plastem-
ner, hvor det omkostningsmæssigt er mest fordelagtigt. 
Emnerne kan leveres i Danmark eller hvor kunden fi nder 
det hensigtsmæssigt. 



Borring Plast A-S tilbyder dig sparring i hele projektforløbet.
Tag os med helt fra idéstadiet, så vores erfaring og eksper-
tise inden for emneudformning, materialevalg, værktøjs-
fremstilling, produktion og montage kan bidrage til en 
optimal løsning. 
 

Om opgaven skal udføres i Danmark eller i Kina er sjæl-
dent et entydigt valg. Her spiller mængden af lønarbejde, 
kompleksiteten, transportomkostninger, leveringstid m.m. 
ind. Du handler altid med Borring Plast i Tommerup og i 

tæt samarbejde sikrer vi, at dine produkter bliver produ-
ceret på den optimale måde, hvad enten det er i Danmark 
eller i Kina. Da det er vores egen fabrik, har vi den fulde 
kontrol over hele processen dvs. vi styrer kvalitet og leve-
ring igennem til aftalt tid.
 

Kontakt os for en uforpligtende samtale, hvor vi sammen
sætter fokus på din opgave. Vi glæder os til at fortælle
hvad Borring Plast kan tilbyde og hvordan vi udnytter det
bedste fra 2 verdener.

Velkommen til et konstruktivt samarbejde... w
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Borring Plast A-S Vædegårdsvej 8

DK-5690 Tommerup St.

Tlf. +45 64 76 34 64

Fax +45 64 76 33 64

borringplast@borringplast.dk 

www.borringplast.dk


